2 0 2 1 年 3 月 2 4 日

NTT 東日本  山形支店

NTT東日本山形グループ

「マッチングギフトプログラム」贈呈式の延期について

NTT 東日本山形支店（支店長 渡会 俊輔）では、NTT 東日本山形グループ「マッチングギフト

プログラム」の贈呈を、2021 年 3 月 29 日（月）に、地方独立行政法人 山形県・酒田市病院機構 様へ

行う予定としておりましたが、山形市において緊急事態宣言が発出されたことを受け、本贈呈式を

延期することといたしましたので、お知らせいたします。

   なお、延期後の開催日程につきましては、改めてお知らせいたします。

今回延期とする内容は以下のとおりです。

1. 贈 呈 先 地方独立行政法人 山形県・酒田市病院機構  理事長  栗谷 義樹 様

2. 贈呈日時 2021年 3月 29日（月) 11時 00分～（30分程度）

3. 贈呈場所 地方独立行政法人 山形県・酒田市病院機構（日本海総合病院内）

    住所：山形県酒田市あきほ町 30番地